
 

 

 
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “PASCOLI – CRISPI” MESSINA 
Via Gran Priorato n. 11– Via Monsignor D’Arrigo Is.401 n. 18 - 98121 MESSINA 

Telefono: 09047030 / 090360007-  C.F.: 80006860839 – codice univoco IPA: UFNHZ3 
www.istitutocomprensivopascoli-crispi.edu.it/wp/ –E-mail: meic87300t@istruzione.it - meic87300t@pec.istruzione.it 

_______________________________________________ 

       ____________________________________________________________________________________________ 

codice meccanografico: MEIC87300T – MEMM87301V- MEEE873032 – MEAA87304T – MEAA87302Q 

pag. 1 

 
         Messina, 02 settembre 2022 

 

 

Ai/lle Docenti 

All’Albo on line 

Agli Atti 

Al Portale Argo 

 

 

OGGETTO: Determina dirigenziale di assegnazione dei docenti di scuola primaria alle classi per l’a.s. 

2022/23. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO    l’art.5, comma 2 del D. Lgs. n.165/2001; 

VISTI    l’art.7, c.2, lett. b), l’art.10, c.4 e l’art. 396 del D. Lgs. n.297/94; 

VISTI    i commi 5, 7 e 63 dell’art. 1 della legge 107/2015; 

PRESO ATTO  dei/lle Docenti curricolari in servizio presso questo Istituto; 

 

DETERMINA 

 

di assegnare i docenti di scuola primaria su posti curricolari alle classi secondo il prospetto di cui 

all’allegato prospetto. 

Avverso il presente atto, secondo quanto previsto dall’art. 14, comma 7, del D.P.R. n.275/99, è 

possibile presentare reclamo entro 15 giorni dalla sua pubblicazione all’Albo on line. Decorsi gg. 30 

dalla proposizione del reclamo l'atto diverrà definitivo. Avverso l'atto definitivo, o l’esito del reclamo, 

è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di Giudice del Lavoro ai sensi dell'art. 63 del D. 

Lgs. 165/2001, previo tentativo facoltativo di conciliazione. 

Il presente provvedimento vale per l’a.s. 2022/2023. 

 

La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Giusy De Luca 
(Documento firmato digitalmente)  




